INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE PURISIMA DEL RINCON
AYUDAS Y SUBSIDIOS

AL 31 Diciembre 2018

SECTOR MONTO
CONCEPTO AYUDA SUBSIDIO (econémico o BENEFICIARIO CURP RFC PAGADO
social)
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social GRANADOS JASSO CRISTHIAN ARMAND( GAJC930625HJCRS01 GAJC930625 2,000.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social GRANADOS JASSO CRISTHIAN ARMAND( GAJC930625HJCRS01 GAJC930625 2,000.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social MUNOZ AGUILERA JOSE EDUARDO MUAE950322HGTXGD04 MUAE950322 2,000.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social MUNOZ AGUILERA JOSE EDUARDO MUAE950322HGTXGD04 MUAE950322 2,000.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social PEREZ ARMENTA VALENTIN PEAV950722HGTRRLO5 PEAV950722 10,568.98
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social RAMIREZ SANTIAGO JOSE GUADALUPE RASG960812HGTMNDO3 RASG960812 10,568.95
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social RAMIREZ URBIETA CARLOS ANTONIO RAUC970801HGTMRR02 RAUC970801 10,568.95
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social LANDEROS VELAZQUEZ JAVIER ARMANL LAVJ971023HGTNLV06 LAVJ971023 5,789.20
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social ACOSTA LINAN MIGUEL ANGEL AOLM971119HGTCXG06 AOLM971119 7,789.20
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social BRAVO MURILLO SALVADOR BAMS971108HGTRRLOO BAMS971108H 7,789.20
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social RUVALCABA VILLAGRAN MELANIE LIZBE RUVM921127MGTVLL04 RUVM921127 5,789.20
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social FUENTES GARCIDUENAS AYLEEN FUGA970615MGTNRY09 FUGA970615 10,568.95
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social LEON HINOJOSA CARLOS ALBERTO LEHC980314HGTNNRO4 LEHC980314H 10,568.95
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social CORNEJO PEREZ URIEL ALBERTO COPU970106HMCRRRO08 COPU970106 10,568.95
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social VAZQUEZ SANCHEZ MARIELA BERENICE VASM960207MGTZNRO7 VASM960207 10,568.95
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social GRANADOS JASSO CRISTHIAN ARMAND( GAJC930625HJCRS01 GAJC930625 4,000.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social GRANADOS JASSO CRISTHIAN ARMAND( GAJC930625HJCRS01 GAJC930625 2,000.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social GRANADOS JASSO CRISTHIAN ARMAND( GAJC930625HJCRS01 GAJC930625 10,000.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social MURNOZ AGUILERA JOSE EDUARDO MUAE950322HGTXGD04 MUAE950322 4,000.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social MURNOZ AGUILERA JOSE EDUARDO MUAE950322HGTXGD04 MUAE950322 2,000.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social JOAN DE JESUS ARMENDARIZ GARCIA  AEGJ970206HGTRRNO09 AEGJ970206 2,500.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social EMMANUEL CRUZ JASSO CUJE970604HICRSMO1 CUJE970604 2,500.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social Nancy Irazt Alcantar Frausto AAFFN941230MGTLRNO9 AAFFN941230 2,500.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social CARLOS IVAN GARCIA BUENO GABC911202HGTRNRO1 GABC911202 2,500.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social LISSANDRA ADILENE LOPEZ LARA LOLL960319MGTPRS01 LOLL960319 2,500.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social Angélica Mejia Vudoyra MEVA950904MSPJDN15 MEVA950904 2,500.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social FELIPE ANGEL LOZANO SALAS LOSF960811HTGTZLL02 LOSF960811 2,500.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social MANUEL GUTIERREZ LEMUS GULM961219HMNTMNO5 GULM961219 2,500.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social Alberto Cassiel Macias Mojica MAMA970302HGTCJILO7 MAMA970302 2,500.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social ADOLFO CHACON GONZALEZ CXGA920328HOCHNDO4 CXGA920328 2,500.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social DIEGO SAIT GRANDE CAMACHO GACD950716HGTRMG09 GACD950716 2,500.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social SANDRA IVON MENDOZA HERNANDEZ  MEHS970222MGTNRNO08 MEHS970222 2,500.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social Maria Isabel Gutierrez Avifia GUAI950830MGTTVS03 GUAI950830 2,500.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social SERGIO ARTURO LOPEZ LOZANO LOLS960220HGTPZR04 LOLS960220 2,500.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social Marco Antonio Rodriguez Lépez ROLM961008HGTDPR06 ROLM961008 2,500.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social JOSE PABLO MEDINA FRAUSTO MEFP950301HNEDRB02 MEFP950301 6,000.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social LUIS NAZARIO DE JESUS GARCIA MEDIN GAML960612HGTRDS06 GAML960612 2,500.00
BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACIO X Social JOSE GUADALUPE RAMIREZ SANTIAGO RASG960812HGTMNDO3 RASG960812 2,500.00
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MOISES LEONARDO HERNANDEZ MARTII HEMM960125HGTRRS07

CRYSELL VIOLETA GONZALEZ MURILLO GOMC970119MGTNRRO7

JUAN RAMON MELENDEZ REYES
VICTOR JOSE PEREZ FRAUSTO
BRENDA JAQUELIN LAGUNA REYES
FERNANDO PEREZ BECERRA
VICTOR BLANCARTE GRANADOS

MERJ941228HGTLYNO7
PEFV961218HGTRRCO08
LARB960413MGTGYR02
PEBF960315HGTRCRO1
BAGV941023HGTLRC08

DAYANA ELIZABETH TORRES VALADEZ TOVD970108MGTRLYO01

ESTRELLA CINERET CALZADA RAMIREZ CARE960507MGTLMS06

TANIA SINAI FRAUSTO FLORES
KAREN MELISA GOMEZ GUTIERREZ
MARICELA RAMIREZ GUERRERO
JUAN ANGEL ALBA MARQUEZ

LUIS ERNESTO FONSECA MONCAYO
JUAN CARLOS GOMEZ VAZQUEZ
CRISTOFHER QUINONES SALDANA
MILTON ADRIAN FUNES GUTIERREZ
MORALES LOPEZ DIEGO EDUARDO
MONTIEL ROSALES AARON

COUOH UICAB YENY LIZZET
MENDOZA VAZQUEZ FERNANDO
RODRIGUEZ MIRANDA SERGIO
MIGUEL URENDA RAMSES IVAN
CARPIO VERDIN VICTOR MANUEL
MONTIEL ROSALES AARON
YOLITZMA CONCEPCION LOPEZ RAMI
ROSALES BAHENA DIANA LAURA

FAFT930128MGTRLNO1
GOGK951126MGTMTRO1
RAGM960913MGTMRR06
AAMJ941210HGTLRNO7
FOML970115HGTNNS03
GOVJ950119HICMZNO3
QUSC960727HGTXLRO3
FUGM921024HGTNTLO1
MOLD870106HGTRPG00
MORA841020HVZNSR04
COUY800218MYNHCNO1
MEFVF860209HGTNZRO05
ROMS881115HDFDRR02
MIU980412HGTGRMO04
CAVV960717HGTRRC02
MORA841020HVZNSR04
LORY960620MDFPML14
ROBD970820

YOLITZMA CONCEPCION LOPEZ RAMIRE LORY960620

MONTALVO ROMERO NAYELI
MONTALVO ROMERO NAYELI
MIGUEL URENDA RAMSES IVAN
RODRIGUEZ MIRANDA SERGIO
COUOH UICAB YENY LIZZET
CARPIO VERDIN VICTOR MANUEL
MERINO TORRES ANA KAREN
ROSALES BAHENA DIANA LAURA
Angélica Mejia Vudoyra

MENDOZA VAZQUEZ FERNANDO

MARTINEZ SANCHEZ LAURA MARISELA

MORN850324
MORN850324
MIUR980412
ROMS881115
COuUY800218
CAVV960717
META900630
ROBD970820
MEVA950904
MEVF860209
MASL891129

HEMM960125
GOMC970119
MERJ941228
PEFV961218
LARB960413
PEBF960315
BAGV941023
TOVD970108
CARE960507
FAFT930128
GOGK951126
RAGM960913
AAMJI941210
FOML970115
GOVJ950119
QUSC960727
FUGM921024
MOLD8701061B7
MORA841020IW8
COUY800218M16
MEFVF860209U39
ROMS8811151E7
MIU980412
CAVV960717
MORA841020IW8
LORY960620
ROBD970820
LORY960620
MORN8503247P0
MORN8503247P0
MIUR980412
ROMS8811151E7
COUY800218M16
CAVV960717
META900630TQ6
ROBD970820
MEVA950904
MEVF860209U39
MASL891129771

2,500.00
6,000.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
2,500.00
6,000.00
2,500.00
2,500.00
1,300.00
1,300.00
3,600.00
3,600.00
3,600.00
2,000.00
2,000.00
1,300.00
4,000.00
2,000.00
4,000.00
1,300.00
1,300.00
2,000.00
3,600.00
3,600.00
2,000.00
7,200.00
2,000.00
4,000.00
3,600.00
6,451.20

294,890.68

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor
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Dra. Mirna Ireri Sanchez Gémez C.P. Javier Leobardo Soto Enriquez
Directora General Subdirector Administrativo
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